



2017

| Lot # | Consignor | Price | Buyer |
|-------|-----------|-------|-------|
|-------|-----------|-------|-------|

Hampshire

FITTED Yearling Ram

| | | | | | | |
|---------------------|---------------------|-------------------------|-----------------------------------|--------------------------|---------|----|
| 317 | Char-Land Farms | \$1,200.00 | RES GRAND CHAMP - Res Sr Champ | 2003 Double L Livestock | DELTA | UT |
| 4225 | Niemeier Hampshires | \$450.00 | | 1611 Katie Conklin | LODI | WI |
| 311 | Hand Hampshires | \$550.00 | | 1658 Randy Dombek Family | IVANHOE | MN |
| 313 | Waggoner Hampshires | \$400.00 | | 1908 Ronald R Erks | Utica | NE |
| 4 Total Lots | | \$2,600.00 TOTAL | | \$650.00 Average | | |

FITTED Fall Ram Lamb

| | | | | | | |
|---------------------|--------------------------------|-------------------------|---------------------------|---|--------------|----|
| 318 | Herrig Family Hampshires | \$1,800.00 | GRAND CHAMP - Sr Champ | 2003 Double L Livestock | DELTA | UT |
| 322 | Houghtaling Hamps | \$2,000.00 | | 1988 Hoskins Family Farm | JEFFERSON | IA |
| <u>372</u> | Pine Lawn Farm | \$1,600.00 | | 1832 Nels Kasey | ASHMORE | IL |
| 4216 | Double L | \$1,000.00 | | 1840 Brittany Byram | GERALD | MO |
| <u>354</u> | Northern Exposure Livestock | \$600.00 | | 1803 Promis Kept Farm - Tim & Kathy Coss | CANNON FALLS | MN |
| 301 | Borcher Sheep Co. | \$250.00 | | 1884 Steve Brown | STURGIS | SD |
| 426 | Deakin Family Farms | \$300.00 | | 1908 Ronald R Erks | Utica | NE |
| 353 | Northern Exposure Livestock | \$400.00 | | 1814 Boden Family Farms | OSCEOLA | NE |
| 355 | Highland Hampshires | \$375.00 | | 1884 Steve Brown | STURGIS | SD |
| 9 Total Lots | | \$8,325.00 TOTAL | | \$925.00 Average | | |

FITTED January Ram Lamb

| | | | | | | |
|------------|-------------------------------|------------|--|---|-------------------|----|
| 4226 | Niemeier Hampshires | \$500.00 | | 1611 Katie Conklin | LODI | WI |
| <u>421</u> | Spoonster Hamps | \$1,000.00 | | 1830 Alf Hampshires/Herrig Family Hampshires | SLAYTON | MN |
| 423 | Alf Hampshires | \$3,000.00 | | 2007 Nelson Hamps | EATON | CO |
| 323 | Houghtaling Hamps | \$800.00 | | 2008 Summey Family Farms, Blair Summey | LINCOLN | CA |
| 6001 | Plaza Livestock | \$550.00 | | 2037 Jeff Hindle | BALTIMORE | MD |
| 4227 | Niemeier Hampshires | \$3,000.00 | | 1713 Strawberry Fields Hampshires | WEST GREENWICH | RI |
| <u>347</u> | Bobendrier Hampshires | \$500.00 | | 1638 Ray Kay Farms, Zachary Hayter | WALNUT GROVE | MO |
| 409 | Kendrick Dorsets and Hamps | \$250.00 | | 1853 Brianna Reames | MUNFORD | TN |
| 382 | Peterson Sheep Company | \$1,300.00 | | 1733 RB Willwerth & Family | Webster City | IA |
| 417 | Nelson Hamps | \$300.00 | | 1741 Fort Donnally Farm | LEWISBURG | WV |
| <u>346</u> | Bobendrier Hampshires | \$500.00 | | 1813 Anthony and/or Charlotte Torre and/or Betty Learn | HUNTSBURG | OH |

| Lot # | Consignor | Price | Buyer | | |
|----------------------|------------------------|--------------------------|---------------------------|--------|----|
| 306 | Marshall Sheep Company | \$300.00 | 1849 Tori Woods | BAYLIS | IL |
| 12 Total Lots | | \$12,000.00 TOTAL | \$1,000.00 Average | | |

FITTED February Ram Lamb

| | | | | | |
|---------------------|-----------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------------|--------------------|
| 424 | Alf Hampshires | \$700.00 | Jr Champion | 1901 Courtney Ratliff | COVINGTON TX |
| 334 | Plaza Livestock | \$300.00 | | 1614 Andrew Lueschow | ELMWOOD IL |
| 4217 | Double L | \$700.00 | | 1820 Foundry Acres Hampshires | SHELBURNE FALLS MA |
| 6002 | Plaza Livestock | \$250.00 | | 1828 Chapman Lambs | PLEASANTON KS |
| <u>377</u> | Pine Lawn Farm | \$900.00 | | 1824 Reece Nelson | Holland MN |
| 312 | Hand Hampshires | \$300.00 | | 1658 Randy Dombek Family | IVANHOE MN |
| 6 Total Lots | | \$3,150.00 TOTAL | \$525.00 Average | | |

FITTED March Ram Lamb

| | | | | | |
|---------------------|--------------------|-------------------------|-------------------------|---|--------------------|
| 336 | Plaza Livestock | \$300.00 | Res Jr Champion | 1911 Steve and Tyler Majchrzak | FEDERALSBURG MD |
| 388 | Nichols Sheep Farm | \$300.00 | | 1814 Boden Family Farms | OSCEOLA NE |
| 335 | Plaza Livestock | \$250.00 | | 1619 Hunter Sheep Farm , Larry and Jason Hunter | ROSEVILLE IL |
| <u>401</u> | Mumm Hampshires | \$350.00 | | 1820 Foundry Acres Hampshires | SHELBURNE FALLS MA |
| 4 Total Lots | | \$1,200.00 TOTAL | \$300.00 Average | | |

FITTED Yearling Ewe

| | | | | | |
|----------------------|--------------------------|--------------------------|---------------------------|--|------------------|
| 4228 | Niemeier Hampshires | \$500.00 | | 2038 Erin Halleran | WATERLOO IL |
| 403 | Mumm Hampshires | \$4,400.00 | GRAND CHAMP - Sr Champ | 1821 Birschbach Hampshires/Rikow Hamps | FOND DU LAC WI |
| 385 | Peterson Sheep Company | \$1,100.00 | | 1663 Aubrie Seeger | MANAWA WI |
| <u>384</u> | Peterson Sheep Company | \$1,100.00 | | 1663 Aubrie Seeger | MANAWA WI |
| 420 | Nelson Hamps | \$2,000.00 | | 1998 Christian Tiftt | SPIRIT LAKE IA |
| 425 | Alf Hampshires | \$950.00 | | 1822 Dettmann Family Hampshires | JOHNSON CREEK WI |
| 402 | Mumm Hampshires | \$700.00 | | 1840 Brittany Byram | GERALD MO |
| 419 | Nelson Hamps | \$800.00 | | 1906 Peterson Sheep Co. | LEMMON SD |
| 4120 | Double L | \$750.00 | | 1859 Oak Meadow Sheep | LITCHFIELD MN |
| 319 | Herrig Family Hampshires | \$800.00 | | 1826 Wannarka Hampshires | BLUE EARTH MN |
| 329 | Birschbach Hampshires | \$1,200.00 | | 1831 Birschbach Hampshires | FOND DU LAC WI |
| 330 | Birschbach Hampshires | \$400.00 | | 2038 Erin Halleran | WATERLOO IL |
| 309 | Bobendrier Boys | \$1,000.00 | | 1901 Courtney Ratliff | COVINGTON TX |
| 427 | Deakin Family Farms | \$400.00 | | 1624 Gabe Loenser | GENESEO IL |
| 4121 | Double L | \$450.00 | | 1644 Williams Hampshires | BREWSTER MN |
| 15 Total Lots | | \$16,550.00 TOTAL | \$1,103.33 Average | | |

FITTED Fall Ewe Lamb

| | | | | | |
|------------|-------------------|------------|-----------------|-------------------------------|--------------------|
| 412 | Held Hampshires | \$1,550.00 | Res Sr Champion | 1716 Tom Huber | WATKINSVILLE GA |
| 4123 | Double L | \$700.00 | | 1716 Tom Huber | WATKINSVILLE GA |
| <u>324</u> | Houghtaling Hamps | \$650.00 | | 1820 Foundry Acres Hampshires | SHELBURNE FALLS MA |
| <u>413</u> | Held Hampshires | \$1,000.00 | | 1728 Gilmore-Davison | Wichita KS |
| 4122 | Double L | \$600.00 | | 2356 Brydon McKowen | MUNFORD TN |
| 414 | Held Hampshires | \$1,200.00 | | 1802 Luke Benjamin | WILMINGTON IL |

| Lot # | Consignor | Price | Buyer | | |
|----------------------|-----------------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----|
| 428 | Deakin Family Farms | \$325.00 | 1859 Oak Meadow Sheep | LITCHFIELD | MN |
| 358 | Highland Hampshires | \$400.00 | 1867 McTaggart Hampshires | OTTERBEIN | IN |
| 350 | Bobendrier Hampshires | \$650.00 | 2280 Beau Mumm | WHITE HEATH | IL |
| 349 | Bobendrier Hampshires | \$900.00 | 1901 Courtney Ratliff | COVINGTON | TX |
| 10 Total Lots | | \$7,975.00 TOTAL | \$797.50 Average | | |

FITTED January Ewe Lamb

| | | | | | |
|---------------------|--------------------------|-------------------------|--|--------------------|----|
| 415 | Held Hampshires | \$975.00 | 1754 Ethan Kennedy/Royal Hampshires | CANANDAIGUA | NY |
| 396 | DeZeeuw Farms | \$850.00 | 2039 David Lytle | LINCOLN UNIVERSITY | PA |
| 375 | Pine Lawn Farm | \$1,100.00 | 1813 Anthony and/or Charlotte Torre and/or Betty Learn | HUNTSBURG | OH |
| 416 | Held Hampshires | \$700.00 | 2280 Beau Mumm | WHITE HEATH | IL |
| 351 | Bobendrier Hampshires | \$1,000.00 | 1813 Anthony and/or Charlotte Torre and/or Betty Learn | HUNTSBURG | OH |
| 394 | Sanfords Dorsets & Hamps | \$400.00 | 1619 Hunter Sheep Farm , Larry and Jason Hunter | ROSEVILLE | IL |
| 386 | Peterson Sheep Company | \$750.00 | 1860 Owen Torrance | GOOD HOPE | IL |
| 7 Total Lots | | \$5,775.00 TOTAL | \$825.00 Average | | |

FITTED February Ewe Lamb

| | | | | | | |
|----------------------|----------------------------|-------------------------|----------------------------|-------------------------------------|----------------|----|
| 338 | Plaza Livestock | \$650.00 | RES GRAND CHAMP - Jr Champ | 1853 Brianna Reames | MUNFORD | TN |
| 391 | Nichols Sheep Farm | \$400.00 | | 1849 Tori Woods | BAYLIS | IL |
| 6014 | Herrig Family Hampshires | \$500.00 | | 1625 Jessica Alf | EDGERTON | WI |
| 304 | Borcher Sheep Co. | \$600.00 | | 1621 Charles Ramsdell | Franklin Grove | IL |
| 337 | Plaza Livestock | \$600.00 | | 2037 Jeff Hindle | BALTIMORE | MD |
| 376 | Pine Lawn Farm | \$850.00 | | 1754 Ethan Kennedy/Royal Hampshires | CANANDAIGUA | NY |
| 320 | Herrig Family Hampshires | \$500.00 | | 2038 Erin Halleran | WATERLOO | IL |
| 397 | DeZeeuw Farms | \$750.00 | | 1761 Blainey Woods | Richmond | KS |
| 411 | Held Hampshires | \$400.00 | | 1654 Kenzie Meyer | ARENZVILLE | IL |
| 339 | Plaza Livestock | \$400.00 | | 1626 Grace Powell | WATERTOWN | TN |
| 359 | Highland Hampshires | \$300.00 | | 1884 Steve Brown | STURGIS | SD |
| 315 | Waggoner Hampshires | \$350.00 | | 1621 Charles Ramsdell | Franklin Grove | IL |
| 387 | Peterson Sheep Company | \$400.00 | | 1621 Charles Ramsdell | Franklin Grove | IL |
| 410 | Kendrick Dorsets and Hamps | \$300.00 | | 1884 Steve Brown | STURGIS | SD |
| 14 Total Lots | | \$7,000.00 TOTAL | \$500.00 Average | | | |

FITTED March Ewe Lamb

| | | | | | | |
|-----|--------------------------|----------|--|------------------------------------|----------------|----|
| 340 | Plaza Livestock | \$500.00 | | 1614 Andrew Lueschow | ELMWOOD | IL |
| 344 | Plaza Livestock | \$325.00 | | 1918 Borcher Sheep Co | POWELL | WY |
| 302 | Borcher Sheep Co. | \$550.00 | | 1621 Charles Ramsdell | Franklin Grove | IL |
| 305 | Borcher Sheep Co. | \$500.00 | | 2038 Erin Halleran | WATERLOO | IL |
| 343 | Plaza Livestock | \$400.00 | | 1853 Brianna Reames | MUNFORD | TN |
| 342 | Plaza Livestock | \$300.00 | | 2298 Rockin KD Ranch | Watkins | MN |
| 341 | Plaza Livestock | \$300.00 | | 2298 Rockin KD Ranch | Watkins | MN |
| 321 | Herrig Family Hampshires | \$350.00 | | 1638 Ray Kay Farms, Zachary Hayter | WALNUT GROVE | MO |

| Lot # | Consignor | Price | Buyer |
|---------------------|-----------|-------------------------|-------------------------|
| 8 Total Lots | | \$3,225.00 TOTAL | \$403.13 Average |

SLICK Yearling Ram

| | | | | | |
|---------------------|------------------------|-------------------------|--------------------------|---------------|----|
| 378 | NOC Sheep Center | \$850.00 | 2341 Coan Hampshire Farm | PLATTE CENTER | NE |
| 430 | Howell Club Lambs | \$600.00 | 1718 Alexis Mueller | COLUMBIA | IL |
| 352 | Kirschten Sheep Farm | \$500.00 | 1884 Steve Brown | STURGIS | SD |
| <u>362</u> | Parr Family Hampshires | \$450.00 | 1721 William P. Arthur | NEW HAMPTON | MO |
| 6024 | Waggoner Hampshires | \$400.00 | 1884 Steve Brown | STURGIS | SD |
| 5 Total Lots | | \$2,800.00 TOTAL | \$560.00 Average | | |

SLICK January Ram Lamb

| | | | | | |
|---------------------|-------------------------|-------------------------|--------------------------|---------------|----|
| 2080 | Hill Country Show Lambs | \$1,050.00 | 1758 Karston Runge | COLUMBUS | NE |
| 379 | NOC Sheep Center | \$900.00 | 2341 Coan Hampshire Farm | PLATTE CENTER | NE |
| <u>364</u> | Parr Family Hampshires | \$550.00 | 1648 Al Steck Family | HOLMEN | WI |
| 363 | Parr Family Hampshires | \$300.00 | 2329 Howman Homestead | WEST SALEM | OH |
| 4 Total Lots | | \$2,800.00 TOTAL | \$700.00 Average | | |

SLICK February Ram Lamb

| | | | | | |
|---------------------|------------------------|-----------------------|-------------------------|------------|----|
| 365 | Parr Family Hampshires | \$650.00 | 1828 Chapman Lambs | PLEASANTON | KS |
| 1 Total Lots | | \$650.00 TOTAL | \$650.00 Average | | |

SLICK Yearling Ewe

| | | | | | |
|---------------------|------------------------|-------------------------|---|------------|----|
| <u>2339</u> | Slack Club Lambs | \$850.00 | 1858 Alexis Looten | OLEAN | MO |
| 4188 | Izzy Wade | \$600.00 | 1856 The Baumann Family | SAVANNAH | MO |
| 4187 | Will Wade | \$400.00 | 1745 Thomas Hamps - Philip and Jaden Thomas | MARION | SD |
| 366 | Parr Family Hampshires | \$600.00 | 2329 Howman Homestead | WEST SALEM | OH |
| 367 | Parr Family Hampshires | \$400.00 | 2329 Howman Homestead | WEST SALEM | OH |
| 5 Total Lots | | \$2,850.00 TOTAL | \$570.00 Average | | |

SLICK January Ewe Lamb

| | | | | | |
|---------------------|------------------------|-------------------------|----------------------------|----------|----|
| <u>406</u> | Fleener Livestock | \$750.00 | 1673 Samuel Bacon | BROGUE | PA |
| 369 | Parr Family Hampshires | \$600.00 | 1678 Michael&Theresa McCoy | ORRVILLE | OH |
| 368 | Parr Family Hampshires | \$400.00 | 1833 Steve Swenka | FAYETTE | IA |
| <u>370</u> | Parr Family Hampshires | \$450.00 | 1678 Michael&Theresa McCoy | ORRVILLE | OH |
| 4 Total Lots | | \$2,200.00 TOTAL | \$550.00 Average | | |

SLICK February Ewe Lamb

| | | | | | |
|---------------------|--------------------|-------------------------|-------------------------|---------|----|
| <u>405</u> | Fleener Livestock | \$500.00 | 1624 Gabe Loenser | GENESE0 | IL |
| 332 | Fleener Club Lambs | \$600.00 | 1833 Steve Swenka | FAYETTE | IA |
| 2 Total Lots | | \$1,100.00 TOTAL | \$550.00 Average | | |

Hampshire - 110 Total Sold \$80,200.00 TOTAL \$729.09 Hampshire Average

